

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KGC Denmark ApS

Heimdalsgade 1, 1., 2200 København N

Company reg. no. 41 66 16 07

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

Irma Kasetaitė Vestergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

KGC Denmark ApS
Heimdalsgade 1, 1.
2200 København N

Company reg. no. 41 66 16 07
Established: 4 September 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Irma Kasetaitė Vestergaard

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

UAB „KG Constructions Group“

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to conduct business in trade and services, as well as activities related thereto.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The company has recognized receivables from group enterprises for a total of tDKK 19,058 the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for write-down of receivables from group enterprises, but with respect to Note 2 there is insecurity about recognition and measurement hereof.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 1.403 against tDKK -4.028 last year. Net profit or loss for the year totals tDKK 829 against tDKK -4.715 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The company expects to receive funding as demand arises. The budget for the financial year 2024 shows that the company expects to improve its operations. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.403.209	-4.028.322
3 Staff costs	-615.684	-656.056
Operating profit	787.525	-4.684.378
Other financial income from group enterprises	129.602	0
Other financial income	23.683	0
Other financial expenses	-111.852	-30.907
Pre-tax net profit or loss	828.958	-4.715.285
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	828.958	-4.715.285
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	828.958	0
Allocated from retained earnings	0	-4.715.285
Total allocations and transfers	828.958	-4.715.285

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	2.093.778	2.125.329
4 Contract work in progress	1.133.463	0
Receivables from group enterprises	19.058.905	10.673.456
Other receivables	<u>0</u>	<u>230.858</u>
Total receivables	<u>22.286.146</u>	<u>13.029.643</u>
Cash and cash equivalents	<u>8.575.195</u>	<u>1.073.577</u>
Total current assets	<u>30.861.341</u>	<u>14.103.220</u>
Total assets	<u>30.861.341</u>	<u>14.103.220</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-3.712.263	-4.541.221
Total equity	-3.672.263	-4.501.221
Provisions		
Other provisions	0	188.095
Total provisions	0	188.095
Liabilities other than provisions		
4 Prepayments received from customers for contract work in progress	20.745.828	12.419.460
Trade payables	196.058	58.312
Payables to group enterprises	9.263.011	3.984.250
Other payables	4.328.707	1.954.324
Total short term liabilities other than provisions	34.533.604	18.416.346
Total liabilities other than provisions	34.533.604	18.416.346
Total equity and liabilities	30.861.341	14.103.220

1 Going concern**2 Uncertainties concerning recognition and measurement****5 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	174.064	214.064
Retained earnings for the year	0	-4.715.285	-4.715.285
Equity 1 January 2023	40.000	-4.541.221	-4.501.221
Retained earnings for the year	0	828.958	828.958
	40.000	-3.712.263	-3.672.263

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

Regarding going concern there is uncertainty to whether the company has sufficient liquidity to pay the company's debt. The budget for the financial year 2024 shows that the company expects to improve its operations. The parent company has submitted a letter of support until 30 April 2025.

The management assesses that there is a solution that ensures the necessary liquidity in the company and in accordance herewith the management submits the annual report on the assumption of continued operation.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has recognized receivables from group enterprises for a total of tDKK 19,058 in the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for writedown of receivables from group enterprises. The group enterprise have in 2024 paid tDKK 8,955 of the receivable of tDKK 19,058

Considering the financial situation of the company to which the loan has been granted there is insecurity about recognition and measurement.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	544.264	578.464
Pension costs	64.800	70.200
Other costs for social security	6.620	7.392
	<u>615.684</u>	<u>656.056</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	82.269.328	48.809.897
Progress billings	<u>-101.881.693</u>	<u>-61.229.357</u>
Contract work in progress, net	<u>-19.612.365</u>	<u>-12.419.460</u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	1.133.463	0
Contract work in progress (prepayments received on account)	<u>-20.745.828</u>	<u>-12.419.460</u>
	<u>-19.612.365</u>	<u>-12.419.460</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of UAB „KG Constructions Group“

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Irma Kasetaitte Vestergaard

Direktør

Serienummer: 29f64731-9c48-4220-8086-5cce2d8c5997

IP: 213.252.xxx.xxx

2024-06-20 10:08:20 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 12:31:29 UTC



Irma Kasetaitte Vestergaard

Dirigent

Serienummer: 29f64731-9c48-4220-8086-5cce2d8c5997

IP: 213.252.xxx.xxx

2024-06-21 05:24:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: EPQT1-BCDJT-05U84-LSEOK-TLWW4-3WWFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**